

UAB „Šakių hidrotechnika“
(tiekėjo pavadinimas)

Šakių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
BENDRO NAUDOJIMO AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS, ESANČIOS PRIE
DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO BAŽNYČIOS G. 11 ŠAKIUOSE, PAPRASTOJO
REMONTO DARBŲ PIRKIMUI

2020-06-15

(data)

Šakiai

(sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Šakių hidrotechnika“ 174443463
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Kęstučio g.23a, Šakiai
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Vidmantas Kameneckas
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Vidmantas Kameneckas
Dalyvio telefono	868582748
Dalyvio el. pašto adresas	hidrotechnika1@gmail.com

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos darbų įkainius:

1 lentelė

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis*	Įkainis Eur (be PVM)	Kaina be PVM, Eur (4 st.x5 st.)	Pasiūlymo rengimo metu galiojantis PVM tarifas
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grunto kasimas 0,4 m ³ kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės	t. m ³	0,00615	1800,00	11,07 +	21,0
2.	Iškasto grunto transportavimas 6 t	t. m ³	0,00615	2747,97	16,90 +	21,0

	autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)					
3.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas (storis 20 cm, dvisluoksnis)	100 m ³	0,03	2762,34	82,87 +	21,0
4.	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skalvelė, sluoksnio storis 12 cm)	100 m ²	0,15	749,74	112,46 +	21,0
5.	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100 m ²	0,15	258,14	38,72 +	21,0
6.	Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles akmenis atsijomis	100 m ²	0,15	1768,14	265,22 +	21,0
7.	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm	100 m	0,15	1135,54	170,33 +	21,0
8.	Bordiūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas	m	70,0	14,82	1037,40 +	21,0
9.	Betoninės dangos išardymas mechanizuotai	100 m ³	0,142	1020,70	144,94 +	21,0
10.	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	25,0	14,70	367,50 +	21,0
11.	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatiniu aukščio reguliavimu	100 m ²	0,85	174,79	148,57 +	21,0
12.	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 3 cm, viensluoksnis)	100 m ²	0,85	365,64	310,79 +	21,0
13.	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm, dvisluoksnis)	100 m ²	1,42	1015,87	1442,54 +	21,0
14.	Asfaltbetonio viensluoksnės dangos	100 m ²	2,27	1526,12	3464,29 +	21,0

	įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio)					
15.	Grunto kasimas 0,4 m ³ kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas I grupės	t.m ³	0,08848	1151,56	101,89 +	21,0
16.	Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t.m ³	0,08848	2745,59	242,93 +	21,0
17.	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio (sluoksnis 35 cm storio)	m ³	55,3	16,88	933,46 +	21,0
18.	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm, dvisluoksnis)	100 m ²	1,58	1015,87	1605,07 +	21,0
19.	Asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio)	100 m ²	1,58	1526,12	2411,27 +	21,0
20.	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	1,17	2030,38	2375,54 +	21,0
21.	Automobilių stovėjimo vietų ženklėjimas	m ²	5,85	10,10	59,09 +	21,0
22.	Bendra preliminarinė Darbų kaina be PVM				15342,85 +	
23.	PVM				3222,00	
24.	Bendra preliminarinė Darbų kaina su PVM				18564,85 +	

Siūlome šias paslaugas:
2 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur	Pasiūlymo rengimo metu galiojantis PVM tarifas
1	2	3	4
1.	Kontrolinių geodezinių (dangų) planų parengimo paslaugos	297,52	21,0
	PVM	62,48	
	Paslaugos kaina su PVM	360,00	

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina (1 lentelės 24 eilutės 6 stulpelio ir 2 lentelės 5 stulpelio suma) – 18924,85 EUR.

Pastabos:

- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
- bendra palyginamoji pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojų nustatyti.

* nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs ir bus įsigijami pagal poreikį. Maksimaliai darbų (įskaitant ir paslaugas) gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 19 000,00 (devyniolika tūkstančių eurų 0 ct) Eur su PVM.

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekejus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Kiti pajėgumais remiami, kaip pat nurodyti ir kitas žinomas subtiekejai:				
Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
1.	UAB „Parama“	Asfaltavimo darbai	7180,93	
Viso:			7180,93	
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				

2020-06-10

KETINIMŲ PROTOKOLAS

tarp

UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“

ir

UAB „PARAMA“

Dėl bendradarbiavimo mažos vertės pirkime tiekėjų apklausos būdu

*Bendro naudojimo automobilių stovėjimo aikštelės,
esančios prie daugiabučio gyvenamojo namo Bažnyčios g.11, Šakiuose
paprastojo remonto darbai*

Mes, žemiau pasirašiusių šalių atstovai patvirtiname, kad Šakių rajono savivaldybės administracijos paskelbto mažos vertės pirkime tiekėjų apklausos būdu „*Bendro naudojimo automobilių stovėjimo aikštelės, esančios prie daugiabučio gyvenamojo namo Bažnyčios g.11 Šakiuose, paprastojo remonto darbai*“ laimėjimo atveju UAB „Parama“ dirbs kaip UAB „Šakių hidrotechnika“ sublietėjas ir bus prieinamas sutarties vykdymo metu.

Numatomi darbai – asfalto dangos įrengimas.

UAB „Šakių hidrotechnika“

Direktorius

Vidmantas Kameneckas



UAB „Parama“

Generalinis direktorius

Raimondas Juodsnukis



